
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

UCHWAŁA Nr 4/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. jakości kształcenia i weryfikacji efektów uczenia się 

Na podstawie § 14 i 15 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny powołuje komisję ds. jakości kształcenia i weryfikacji efektów uczenia się 
w następującym składzie:  
 

• Dr Mirosław Szaban - przewodniczący,  

• Dr hab. Krzysztof Szkatuła,  

• Dr hab. Przemysław Simiński, 

• Dr Anna Kołkowicz,  

• Dr Andrzej Salamończyk,  

• Mgr Kamil Skarżyński,  

• Bartłomiej Borowiec - przedstawiciel studentów. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

• opiniowanie zmian proponowanych przez Komisję ds. programów kształcenia, 

• ocena stosowanych metod weryfikacji procesu kształcenia,  

• analiza wyników ankiet studenckich, 

• przedkładanie Dyrektorowi Instytutu propozycji listy nauczycieli akademickich, których 

zajęcia należy poddać hospitacji,  

• ocena dostępności publicznych informacji o programach studiów prowadzonych przez 

Instytut Informatyki dla potrzeb poszczególnych grup odbiorców, w tym obecnych i 

przyszłych studentów,  

• ocena programów kształcenia pod kątem całkowitego nakładu pracy potrzebnego do 

osiągnięcia założonych efektów uczenia się,  

• ocena jakości prac dyplomowych.  

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

dr Artur Niewiadomski 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 


